
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NQ lfó5, de 2004.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. DISPENSAR o servidor ADEMIR GABRIEL DE ANDRADE,
matrícula nº 11.972-27, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, categoria
Auxiliar de Informática/Digitação, da Função de Confiança de Supervisão, FC-03, da
Encarregadoria de Contas a Receber do FASCAL, bem como DESIGNÁ-LO para exercer
a Função de Confiança de Executor de Contratos, FC-01, no FASCAL, ficando
responsável pelos contratos a seguir relacionados. (Resolução nº 202/03)

INSTITUiÇÃO N· DO PROCESSO TERMO DE
CREDENCIAMENTO

CIMA - Clfnica Médica de Anestesiologia LIda 001-1319/2000 056/2000

CLlMASON - Clínica de Mamografia e 001-1491/2000 067/2000
Ullrasonografia SIC LIda

ISOB - Instituto de Saúde de Olhos Brasília SIC 001-0789/2000 02112000
LIda

Clínica de Olhos José Maria Grisólia LIda 001-0828/2000 057/2000

PELEGRINI - Clfnica Interdisciplinar de 001-0519/2000 016/2000
Psicologia e Consultoria LIda

2. DESIGNAR O servidor LUIS OTÁVIO DA ROCHA CUNHA,
matrícula nº 11.546-44, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-Legislativo,
categoria Economista, para exercer a Função de Confiança de Supervisão, FC-03, na
Encarregadoria de Contas a Receber do FASCAL. (Resolução nº 155/99 e 202/03)

Brasília, 9 d julho de 2004.

Deputado GIM RGELLO
Vice-Preso ente

no exercício da residência


